

Kredittagare	Efternamn och förnamn	
	Personbeteckning	
	Efternamn och förnamn	
	Personbeteckning	
Kreditgivare	Organisation Östra Nylands välfärdsområde	
	Serviceenhet	
	Kontaktuppgifter	
Övriga avtalsparter	Efternamn och förnamn	
	Uppgiftsbeteckning	
	Organisation	
Avtalets innehåll		
Avtalsvillkor	<p>Försening av återbetalning och återkrav av kredit Om det sker sådana förändringar i kredittagarens livssituation som inverkar på återbetalningsförmågan, ska kredittagaren genast ansöka om ändring av de återbetalningsvillkor som fastställts i detta avtal. Om kredittagaren försummar överenskommen återbetalning eller om kredittagarens avtalsbrott annars är väsentligt, kan kreditgivaren kräva återbetalning av krediten i enlighet med 8 § i lagen om social kreditgivning (1133/2002). Angående återkrav av sociala krediter iakttas lagen om indrivning av fordringar (513/1999). Klienten tillåter att välfärdsområdet anmäler denna kredit för anteckning i kreditupplysningsregistret.</p>	
Giltighet	. .20 - . .20	
Uppgifter om den sociala krediten	Skuld	
	Belopp €	
	Beloppet uttryckt i bokstäver euro	
	Ränteprocent vid tidpunkten för undertecknande av kreditavtalet. Det är ett lån med rörlig ränta. Räntan justeras med ett halvt års intervall i enlighet med Finlands Banks referensränta. Vid social kreditgivning kan man ta ut en ränta vars storlek högst kan vara den referensränta som avses i räntelagen (633/1982).	
	Lånetid . .20 - . .20	Förfallodag för månatlig betalning av krediten
	Bankförbindelse dit kredittagaren överför återbetalningen av krediten och krediträntan Välfärdsområdets bankuppgifter	Storleken av kreditens återbetalningsrater + gällande referensränta
	Kredittagaren har rätt att utan tilläggskostnader återbetala krediten innan den förfaller till betalning.	
	Användningsändamål	

	<p>Kredittagaren ger sitt samtycke till att följande skulder betalas direkt till faktureraren från den kredit som beviljats kredittagaren:</p> <p>och återstoden av krediten betalas in på kredittagarens konto.</p>
Ytterligare information	<p>I detta avtal fastställda återbetalningsvillkor får under avtalets giltighetstid ändras till exempel om det sker förändringar i kredittagarens ekonomiska situation på grund av sjukdom, arbetslöshet eller någon annan därmed jämförbar, av kredittagaren oberoende omständighet.</p>
Bilagor	<input type="checkbox"/> Lånevillkor för sociala krediter <input type="checkbox"/> Servicebeskrivning för sociala krediter <input type="checkbox"/>
Rättsutredning	<p>Tvistemål som gäller denna kredit handläggs vid Östra Nylands tingsrätt.</p>
Datum och underskrifter	<p>Undertecknad har idag av Östra Nylands välfärdsområde erhållit en social kredit på euro och förbinder sig att betala kreditens återbetalningsrater och krediträntan på den förfalldag som angetts i detta avtal.</p> <p>Undertecknad har emottagit en kopia av avtalet, bekantat sig med detsamma och godkänt dess villkor.</p> <p>Ort och datum</p>
	1. kredittagarens underskrift och namnförtydligande
	2. kredittagarens underskrift och namnförtydligande
Avtalet upprättats av	Efternamn och förnamn
	Uppgiftsbeteckning
	Serviceenhet